Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.263.991/0001-66 DUNS®: 948204559

Razio Social: EBER AMANCIO

Nome Fantasia: MASTER SERVICOS TERCEIRIZADOS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/10/2022
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 03/09/2022
FGTS Validade: 07/05/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 15/10/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 17/07/2022
Receita Municipal Validade: 14/05/2022
Emitido em: 20/04/2022 09:07 1 de 1

CPF: 109.840.776-85 Nome: LUAN RAFAEL EMERICK SILVA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EBER AMANCIO
CNPJ: 30.263.991/0001-66

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:04:05 do dia 20/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/10/2022.

Cddigo de controle da certiddo: 68CE.9C3C.327D.C44D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  20/04/2022 09:10:10

Usuério: 10984077685
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
30263991 EBER AMANCIO Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

CERTIDAO N° 122/2022 - MNUDAP (11.05.02)

Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Juiz deFora-M G, 20 de Abril de 2022

Certides_Consolidadas.pdf

Total de paginas do documento original: 3

(Assinado digitalmente em 25/04/2022 09:25 )
LUAN RAFAEL EMERICK SILVA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
1023561

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https:/sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu nimero: 122, ano: 2022, tipo: CERTIDAO, data de emissdo: 20/04/2022 e o cédigo
de verificacdo: 0799080443


https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

